

БЕКТЕМНІ:



«Ақмола облысының
білім басқармасының Қосшы қаласы
бөлімше» білім бөлімінің басшысы

К. Ахметов

2023 ж.

2023-2024 оқу жылында
оқушыларды тамақтандыруды ұйымдастыру жөніндегі іс-шаралар жоспары

№	Мазмұны	Орыдалу мерзімдері	Аяқтау нысаны	Жауапты орындаушылар
1	2023-2024 оқу жылына арналған қалалық ведомстволық сараптама тобын құру туралы бұйрық шығару (ресми сайтта орналастыру)	2023 жылғы қыркүйек	ВСТ туралы бұйрық	білім бөлімі, мектептер
2	Тамақтануды ұйымдастыруды реттейтін нормативтік құқықтық құжаттарды зерделеу	2023 жылғы қыркүйек-қазан	ІҚА	білім бөлімі, мектептер
3	Қаланың білім беру ұйымдарында тамақтандыруды ұйымдастыру сапасына мониторинг жүргізу	тоқсан сайын (мектептер бойынша тоқсанына кезінде 3 рет шығу)	есеп	ВСТ мүшелері
4	Баланың запы өкілі жазбана өтініш жасаған кезде нақты білім беру мекемесінде жоспардағы тамақтануды ұйымдастырудағы бұзушылықтарды анықтау тұрғысынан).	оқу жылы ішінде, қажеттілігіне қарай	ақпарат	ВСТ мүшелері
5	Қаланың аумағында қапдай да бір білім беру мекемесінде Тотемге жағдайлар туындаған жағдайда (әртүрлі этиология инфекцияларының көрінісі және т. б.) қаланың барлық білім беру мекемелеріне жоспардағы тамақтануды мониторинг жүргізу	оқу жылы ішінде, қажеттілігіне қарай	ақпарат	ВСТ мүшелері
6	«Ақмола облысының білім басқармасының Қосшы қаласы» ММ тағамды анықтама дайындау; - ыстық тамақты ұйымдастыру және тағам дайындау сапасы туралы; - тамақ берушілерді анықтау бойынша конкурстық ресімдерді өткізу туралы,	тоқсан сайын 20-күні (kasshy2022@mail.ru)	есеп	тамақтануды жауапты

	санитариялық қызметтерді жоспарлы тексеру туралы, өндірістік бақылау нәтижелері бойынша уақтылы қорытынды жасау туралы және т. б. - мектеп асханасында балалардың тамақтану сапасы мәселесі бойынша оқушылар мен ата-аналардың сауалнамасының нәтижелері; - қалалық ведомстволық саралтама-қонғарын тексеру қорытындысы.	әл. мектеп-жайына)		
7	Тамақтандыруды ұйымдастыру бойынша мүдделі қызметтермен өзара іс-қимыл	тұрақты	жұмыс кестелері	тамақтануға жауапты
8	Ас б. нының санитарлық-гигиеналық жағдайын, тамақ дайындау технологиясын бақылау	тұрақты	ақпарат, фото видеоматериалдар	ВСТ мүшелері, білім бөлімі, бракераж комиссиясы, мектептер
9	Келін түсетін өнімдердің сапасын, өткізу мерзімдерін, тағам дайындау сапасын, сертификаттардың сәйкестігін бақылау	ай сайын	ақпарат, фото видеоматериалдар	ВСТ мүшелері, білім бөлімі, бракераж комиссиясы, мектептер
10	Оқушылардың ыстық тамақпен қамтылуын бақылау	ай сайын	ақпарат, фото видеоматериалдар	ВСТ мүшелері, білім бөлімі, бракераж комиссиясы, мектептер
11	Мониторинг нәтижелері туралы ақпаратты сайтта, әлеуметтік желілерде дайындау және орналастыру	ай сайын	ақпарат, фото видеоматериалдар	білім бөлімі, мектептер
12	Білім беру ұйымының ресми сайтында мәзірдің, бағамдардың фотосуреттерін күнделікті орналастыру	тұрақты	ақпарат, фото видеоматериалдар	білім бөлімі, мектептер
13	«Дұрыс тамақтану – денсаулықты нығайту факторларының бірі» тақырыбында семинарлар ұйымдастыру және өткізу	2023-2024 оқу жылы ішінде	ұсыныстар	білім бөлімі, мектептер

14	Бастауыш сынып оқушыларына тамақтану мәдениеті туралы денсаулық сабақтарын ұйымдастыру және өткізу	2023-2024 оқу жылы ішінде	ұсыныстар	білім бөлімі, мектептер
15	Тамақтандыруды ұйымдастыру бойынша мүдделі қызметтермен өзара іс-қимыл	тұрақты	жұмыс кеңестері	Тамақтануға жауапты